
 
 

 
 

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA 
KOMENDA POWIATOWA PSP W PILE  

+ 48  47 77 18 800 
+ 48  47 77 18 810 
 

kppsppila@psp.wlkp.pl 
https://www.gov.pl/kppsp-pila 

ul. Moniuszki 1 
64-920 Piła 

 

 

         

Piła, dnia 18 lipca 2023 r. 

PT.2370.4.1.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

DOTYCZY: 

Wykonanie usługi sprzątania pomieszczeń administracyjno- biurowych wraz z własnymi 
środkami czystości 

– nr sprawy: PT.2370.4.2023 
 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pile informuje, że: 

 

w wyniku rozpoznania cenowego o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto została wybrana 

oferta Wykonawcy:           

MATMAX Systemy Sprzątające Majcherek Sp. k.   

ul. Tenisowa 27 , 71-073 Szczecin  

(wartość oferty brutto: 21 948,12 PLN) 

 

UZASADNIENIE: 

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki wskazane w zapytaniu cenowo-ofertowym i złożona 

przez niego oferta jest najkorzystniejszą ze względu na zaproponowaną cenę.  

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Do dnia składania ofert tj. 18 lipca 2023 r. godz. 12:00 do Zamawiającego wpłynęło siedem ofert. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Streszczenie oceny i porównania przedstawia poniższa tabela: 

 

 

 



 

 

   

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA jako kryterium 

oceny ofert 

(kwota brutto w zł) 

1. 
MATMAX Systemy Sprzątające 
Majcherek Sp. k. 
ul. Tenisowa 27, 71-073 Szczecin 

21 948,12 

2. 
Firma „Skrzat” Elżbieta Dyrla 
ul. Górna 9, 64-920 Piła 42 000,00 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „Dawid” – Natalia 
Polaszek-Zenel 
ul. Sikorskiego 82, 64-920 Piła  

51 660,00 

4. 
Firma Handlowo Usługowa Artem 
Natalia Marcinkowska 
ul. Wąska 16, 64-111 Lipno 

oferta odrzucona ze 
względu na brak 

załącznika 

5. 
F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 
Stoczek Łukowski 

73 504,80 

6. 
Cleanstar Agnieszka Szlanderbach 
ul. Miła 6/14, 73-110 Stargard 51 512,40 

7. 
Ez-Clean Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 89/1, 85-022 Bydgoszcz 38 376,00 

 

 

OFERTY ODRZUCONE: 

Oferta nr 4 została odrzucona ze względu na brak załącznika nr 2 do PT.2370.4.2023. 

 


